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(613) 944-7344 

SECTEUR 23 

Spotlight Canada 

Spotlight Canada 

Mission de nouveaux exportateurs 

Bulletin trimestriel sur les produits touristiques 

Snapshots Canada (bulletin trimestriel) 

Contrats de service 

Formation en tourisme 

Logiciels de gestion des contacts 

Carrefours avec les agents de tourisme aux États-Unis 

Impression et distribution 

Sea Trade 

Séminaires à l'intention des futurs exportateurs 

Dateline Canada 

Carrefours Spotlight Canada 

Spotlight Canada 

Spotlight Canada 

Dateline Canada 

Showcase Canada 

Showcase Canada 

Foires commerciales nationales 

Carrefour des produits canadiens - AAL 

Séminaire, événements commémoratifs et festivals en plein air 
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Nouveau-
Brunswick 

513-762-7655 

716-858-9500 

404-577-6810 

213-687-7432 

202-682-1740 

613-944-6903 

613-944-6903 

613-944-6903 
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613-944-6903 

506-453-3984 
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212-596-1600 

206-443-1777 
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612-333-4641 
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214-922-9806 
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305-579-1600 

506-453-3984 

Pour de plus amples renseignements sur les autres activités lorsqu'elles deviendront disponibles, veuillez communiquer avec : 

Industrie Canada 
Tourisme 
États-Unis : 
Asie -Paci fique: 
Europe : 

Ministère des Affaires étrangères et du Commerce international 
Tourisme - États-Unis : 
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